

IGK .271.3.1.2015

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z Gminy Jaworzyna Śląska oraz ich zagospodarowanie.**

W postępowaniu powyższym złożono zapytania do SIWZ, na które udzielono odpowiedzi jn.

**Pytanie 1.** Rozdz. III opis przedmiotu zamówienia w SIWZ zapisano :

„Zamawiający szacuje, że:

liczba mieszkańców wg danych ewidencji ludności w Urzędzie Miejskim w Jaworzynie Śląskiej wynosi ok. 10 275 osób ( miasto 5 072 oraz wieś 5203 osoby) Stan na 31.12.2014 r.

liczba osób zamieszkujących gminę wynosi ok. 8208 osób w tym 245 osób nie złożyło deklaracji (77 gospodarstw) ,wg deklaracji ilość osób wynosi(wieś 4159 oraz miasto 4804) Stan na 31.12.2014 r.”

Liczba nieruchomości zamieszkałych tj budynków wielolokalowych w których znajduje się co najmniej jeden lokal zamieszkały oraz budynków jednorodzinnych wynosi 1255 nieruchomości zamieszkałe (wg danych Urzędu Miejskiego w Jaworzynie Śląskiej).Stan na 31.12.2014 r.

**Odpowiedź** „liczba osób zamieszkujących gminę wynosi ok. 8208 osób w tym 245 osób nie złożyło deklaracji (77 gospodarstw) ,wg deklaracji ilość osób wynosi(wieś 4159 oraz miasto 3804) Stan na 31.12.2014 r.”- obowiązuje liczba mieszkańców jaką wskazano wyżej.

**Pytanie 2** Rozdz. III Opis przedmiotu Zamówienia w SIWZ zapisano:

„Zamawiający wymaga również ,aby Wykonawca przedłożył wszystkim właścicielom nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych we granicach Gminy Jaworzyna Śląska ofertę najmu ,dzierżawy lub przyjęcia w innej formie pojemników i kontenerów na odpady w terminie do 09.03.2015 r., w szczególności poprzez

a) pisemne powiadomienie właścicieli nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych wykazanych w załączniku nr 1 do umowy,

b) pisemne powiadomienie zarządców i administratorów nieruchomości zamieszkałych wielorodzinnych oraz spółdzielni mieszkaniowych, wskazanych przez Zamawiającego: wykaz zarządców, administratorów i spółdzielni mieszkaniowych Zamawiający przekazuje Wykonawcy w ciągu 7 dni od podpisania umowy,

c) przedłożenie właścicielom nieruchomości opisu pojemników i parametrów jakie muszą spełniać pojemniki aby wykonawca miał możliwość ich opróżniania,

d) umieszczenie oferty na własnej stronie internetowej i eksponowanie jej przez cały okres świadczenia usługi,

e) Zamawiający dopuszcza powiadomienie właścicieli nieruchomości poprzez skrzynki pocztowe, stronę internetową Wykonawcy, Zamawiającego, Sołtysów oraz na tablicach ogłoszeń”

W projekcie umowy zapisano Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy także w przypadku:

1) nie przedłożenia przez Wykonawcę właścicielom nieruchomości w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy oferty udostępnienia pojemników i kontenerów na odpady w szczególności w formie najmu lub dzierżawy. Zamawiający uzna, że Wykonawca nie wywiązał się z przedmiotowego obowiązku jeżeli:

a) 30 losowo wybranych przez Zamawiającego właścicieli nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy oświadczy, że nie otrzymali w/w oferty Wykonawcy lub,

b) 2 losowo wybranych przez Zamawiającego zarządców nieruchomości wielorodzinnych (administratorów, spółdzielnie mieszkaniowe) oświadczy, że nie otrzymali w/w oferty Wykonawcy”.

Prosimy o podanie który z zapisów jest obowiązujący? Po pierwsze do kiedy należy dostarczyć oferty na pojemniki 05.03.15? Rozdz XVIII SIWZ? czy w ciągu 14 dni od dnia podpisania umowy? Po drugie na podstawie ilu losowo wybranych zarządców będzie dokonywana ocena o nie dostarczeniu ofert 3 jak w SIWZ czy 2 jak w umowie.? Po trzecie jak można ocenić, że ktokolwiek nie otrzymał ofert jeżeli Zamawiający dopuszcza powiadomienie mieszkańców przez umieszczenie ich w skrzynkach pocztowych i na tablicach ogłoszeń na stronie internetowej? Trzeba wykazać dużo złej woli aby stwierdzić, że nie zna się oferty na pojemniki i czy taka sytuacja może być podstawą do odstąpienia od umowy?

**Odpowiedź:** - Oferty na pojemniki należy dostarczyć do 09.03.2015 r.

- Na podstawie 2 wybranych losowo zarządców

- Zamawiający dał możliwość wyboru Wykonawcy co do formy zapoznania mieszkańców z ofertą ,jeżeli Wykonawca wybrał formę powiadomienia mieszkańców w skrzynkach pocztowych to łatwo stwierdzić czy mieszkańcy taką ofertę otrzymali .Podobnie można stwierdzić czy ogłoszenia znajdują się na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Wykonawcy.

**Pytanie 3**„Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert i wynosi 60 dni”

**Odpowiedź:** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się z upływem składania ofert i wynosi 30 dni

**Pytanie 4** Rozdz. XV Kryteria wyboru oferty oraz sposób oceny ofert w SIUWZ

Proszę o wyjaśnienie ,które kryterium jest obowiązujące czy te opisane w pkt 1 czy te opisane pk t5

**Odpowiedź** Obowiązującym jest kryterium zapisane w pkt 5

**Pytanie 5** W projekcie Umowy § 4 ust 3 pkt 2 zapisano

„w okresie następującym po świętach Bożego Narodzenia na bieżąco odbierać z nieruchomości choinki (styczeń ,luty)

Umowa obowiązuje w okresie od 01.03.2015 do 31.12.2015 r wiec odbieranie choinek chyba dotyczy **miesiąca grudnia 2015.**

**Odpowiedź.** Odbieranie choinek dotyczy miesiąca grudnia 2015 r.

**Ponadto** Zamawiający informuje, że zmieniony został załącznik nr 9 do SIWZ ,który umieszczony został na stronie BIP Jaworzyna .net.

Z poważaniem

Otrzymują:

1.firmy składające zapytania

2.na stronie internetowej [WWW.jaworzyna.net](http://WWW.jaworzyna.net) jako załącznik do SIWZ

3.a/a

  
ZASTĘPCA BURMISTRZA  
Marek Zawisza